KONTRATE SHITJE
/te kuotes se shoqerise/

Sol, me daten 08.02.2021, u paraqiten palet kontraktuese, si me poshte:

SHITESI:

Dorian Baoja, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né TIRANE, lindur mé 25/04/1989,
me Leternjoftim ID nr. 036554689 dhe nr. personal 19042506 1U dhe zoterues i 50% te kapitalit te
Shogerise “Trafalgar™ Shpk, nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar dhe qe funksionon
sipas ligjeve te Shqiperise, regjistruar me Regjistrin Tregtar shqiptar me 02/02/2021, me numer
NUIS M11402008J,

dhe

Smerald Bozaxhiu, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirang, lindur mé
12/03/1989, me Leternjofiim 1D nr. 033646633 dhe nr. personal 190312062G dhe zoterues i 50%
te kapitalit te Shogerise “Trafalgar™ Shpk, nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar dhe
ge funksionon sipas ligjeve te Shgiperise, regjistruar me Regjistrin Tregtar shqiptar me
02/02/2021, me numer NUIS M 114020081,

(ne vijim refervar bashkerisht si “*Shitesi”)
dhe

BLERESI:
Z. Admir Bezhani, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane, mé 17/01/1976, me me Leternjoftim 1D nr.
036165342 dhe nr. personal H60117037R, banues né Tirane,

te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet, me vullnetin e tyre te
plote dhe te lire kerkuan redaktimin e kontrates se shitjes sé€ kuotes, me kushtet e meposhtme:

NDERSA: Z. Dorian Boja eshte ortak i shogerise “TRAFALGAR” SHPK, njé shoqéri me
pérgjegjési t& kufizuar e themeluar dhe g€ funksionon sipas ligjeve té Shqipérisé, regjistruar me
Regjistrin Tregtar shqiptar mé 02/02/2021, me numér NUIS M11402008J (ne vijim referuar
“Shoqeria”) zoterues te | (nje) kuote me viere te barabarte me 50.000 (pesédhjeté mijé) Lek ge
perfageson 50 % (pesédhjeté pergind) te kapitalit te kesaj Shoqerie;

NDERSA: Z. Smerald Bozaxhiu eshte ortak i shogerise “TRAFALGAR” SHPK, njé shogéri me
pérgjegjési 1€ kufizuar e themeluar dhe qé funksionon sipas ligjeve té Shqipérisé, regjistruar me
Regjistrin Tregtar shqiptar m& 02/02/2021, me numér NUIS M11402008) (ne vijim refervar
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“Shogeria”™) zoterues te | (nje) kuote me vlere te barabarte me 50.000 (pesédhijeré mijé) Lek ge
perfageson 50 % (pesédhjeté pergind) te kapitalit te kesaj Shoqerie:

NDERSA: Shitési Dorian Boja ka vendosur t'i shesé blerésit, Z. Admir Bezhani. nje pergindje te
kuotés se tij né Shoqgéri me vlere te barabarte me 35.000 (tridhjete e pesé mijé) Lek qe perfageson
35 % ( tridhjete e pesé pergind) te kapitalit te kesaj Shogerie:

NDERSA: Shitési Smerald Bozaxhiu ka vendosur i shesé blerésit, Z. Admir Bezhani. nje
perqindje te kuotés se tij né Shogéri me vlere te barabarte me 35.000 (tridhjete ¢ pesé mijé) Lek
qe perfageson 35 % ( tridlijete ¢ pesé pergind) te kapitalit te kesaj Shoqgerie;

Atehere Palet kane rene dakord per sa me poshte:

1. Shitési Dorian Boja i shet Blerdsit dhe ky i fundit pranon prej shitésit nje pjese te Kuotés s¢
tij me vleré totale prej 35.000 (tridhjete e pesé mijé) Lek qe perfageson 35 % (ridhjete ¢ pesc
pergind) te kapitalit te kesaj Shoqerie. Cmimi i shitjes s¢ kesaj Kuote né Shitje éshié c
barabarté me vleren nominale ne shumén prej 35.000 (¢tridfijete e pesé mijé)y Lek. i cili i eshte
paguar shitesit perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

2. Shitési Smerald Bozaxhiu i shet Blerésit dhe ky i fundit pranon prej shitésit nje pjese te Kuotés
sé tij me vleré totale prej 35.000 (1ridhjete e pesé mifé) Lek qe perfaqeson 35 % (tridhjeie ¢
pesé pergind) te kapitalit te kesaj Shogerie. Cmimi i shitjes s¢ kesaj Kuote né Shitje éshté ¢
barabarté me vleren nominale ne shumén prej 35.000 (tridhjete e pesé mijéy Lek. i cilii eshie
paguar shitesit perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

3. Palét deklarojné se nuk kané asnjé pretendim tjetér ndaj njeri tjetrit pér transferimin e
pronésisé apo pér vlerén e Kuotés né Shitje pérveg sa parashikohet né kété Kontraté.

4. Struktura e kapitalit t& Shoqérisé pas shitjes s& pjesés s¢ kapitalit sipas Nenit | t& kisaj
Kontrate do t& jeté sipas tabelés mé poshté:

Ortakét Nr. % né kapitalin ¢ Shoqérisé
Kuotave

Z. Dorian Boja 1 15 %

Z. Smerald Bozaxhiu 1 [5%

Z. Admir Bezhani 1 70%
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Pronesia mbi Kuoten né Shitje transferohet nga Shitési tek Bleresi pas nénshkrimit t& késaj
Kontrate s¢ bashku me te gjitha te drejtat qe i bashkelidhen ose i akumulohen nga data e
nenshkrimit te kesaj Kontrate.
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6. Shitési garanion Blerésin qe Kuota né Shitje objekt i kesaj kontrate, eshte plotesisht e
disponueshme, trasferueshme dhe e lire nga ¢do lloj pengu, hipoteke apo barre tjeter ligjore,

7. Palet bien dakord qe administratori i shogerise “Trafalgar” Shpk te jete Z. Admir Bezhani per
nje afat 8 (tete) vjegar.

8. Regjistrimi i transferimit te pronesise se Kuotes ne Shitje ne Qendren Kombetare te Bisnesit
do te kryhet ne baze te nenit 73 e 74 te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare™, i nryshuar, si dhe nenit 43 t€ Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “*Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit™, i ndryshuar.

9. Kjo kontrate dhe marrédhéniet midis Paleve do te rregullohen nga legjislacioni shqiptar dhe
do té interpretohen né pérputhje me ligjet shqiptare. Cdo mosmarréveshje qé lind pér shkak

apo né lidhje me kete Kontrate do te zgjidhet perfundimisht nga gjykata perkatese shqiptare.

10. Kontrata perpilohet ne 4 (karer) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.

SHITESI BLERESI
Z. Dorian Boja = Z. Admir Bezhani
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